
Węgliniec dnia 20.04.2011 r.

IK-2512/SOK-D01/2011

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Wykonanie dokumentacji projektowej
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Ruszowie"

prowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień
publicznych

1. Pełna nazwa Zamawiającego
GMINA WĘGLINIEC

z siedzibą w WĘGLIŃCU przy ul. SIKORSKIEGO 3
Pracownik merytoryczny: Ryszard Sokołowski

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskania
pozwolenia na „Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Ruszowie" ETAP l oraz
ETAP II

2. Wszystkie złożone poniższe oferty spełniają wymogi formalne, określone w

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

3. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty

Lp.

1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Nazwa firmy

Firma GUTKOWSKI
Gutkowski Jan
Cesspool Technology s. c. Bartosz
Nowak, Leszek Grabowski
PROCOROL
Paweł Urbański Sp. j.
IZEX Pracownia Projektów

EKO-SYSTEM Przedsiębiorstwo
Proj ektowo-Realizacyj ne
Obiektów Ekologii i Inż. Sanitarnej
HYDRO FLOW Sp. z o.o.

EUROWATER Sp. z o.o.

Siedziba firmy

64-100 Leszno
Ul. 17 stycznia 92
89-240 Grocholin,
Grocholin38
62-006 Kobylnica, Janikowo
ul. Gnieźnieńska 67/69
59-220 Legnica ul. Wielkiej
Niedźwiedzicy 19/16
62-800 Kalisz
ul. Rumińskiego 3

86-300 Grudziądz
Ul. Szosa Toruńska 40
05-080 Izabelin, Lipków
Ul. Izabelińska 1 13

Liczba punktów w
kryterium -cena 100%

55

99

31

61

37

100

40

4. Opis kryteriów wyboru oferty:

Nr kryterium
1

Opis kryterium
cena

Znaczenie w %
100%



6. Wskazanie wybranej oferty:
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę nr 6

Nazwa firmy: HYDRO FLOW Sp. z o.o.
Siedziba firmy: 86-300 Grudziądz, ul. Szosa Toruńska 40

Cena oferty: 29.750,- PLN , (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy
siedemset pięćdziesiąt złotych)

7. Uzasadnienie wyboru i inne istotne z punktu prowadzącego postępowania informacji:

Oferent złożył najkorzystniejszą ofertę.

8. W wyborze oferty uczestniczyli:
( dane pracowników komórki, którzy brali udział w wyborze wskazanej w punkcie 6 oferty)
Renata Bursy-Sochoń- inspektor ds. inwestycji i remontów
Ryszard Sokolowski- specjalista ds. inwestycji

Burmistrz Gminy i Miasta w Węglińcu w dniu 20.04.2011 r.

(Kierownik zamawiającego)

i Gospod,
,M l S)T ą Z

(podpis kierownika zamawiającego)mgr Andrzej Kutrowski w r J<* & /


